N
O
N
-C
O
N
TR
A
CT
U
A
L
PI
CT
U
RE
S
PH
O
TO
S
N
O
N
-C
O
N
TR
AC
TU
EL
LE
S
DEFONCEUSE STATIONNAIRE • 40 mm
STATIONARY ROUTER • 40 mm
LOTDE040
115
Puissance moteur (230 V - 50Hz)
Encombrement (LxlxH)
Variateur
6 Vitesses de rotation
Dimensions de la table en fonte d’acier (Lxl)
Dimensions des rallonges de table en mécano (Lxl)
Dimensions totales de la table de travail
5 pinces de serrage
Diamètre du puit
Diamètre maxi de la mèche
Hauteur de réglage
Hauteur de travail
Dimensions du guide (LxH)
Sortie d’aspiration
Poids Net
Référence pour pièces détachées
Gencod
Colisage (LxlxH)
Poids Brut
LOTDE040
1500 W- 2CV (charbon)
1030 x 670 x 550 mm
Oui
de 11500 à 24000 T/min
1: 11500 T/min
2: 13500 T/min
3: 15500 T/min
4: 17500 T/min
5: 20000 T/min
6: 24000 T/min
610 x 360 mm
2 de 410 x 360 mm
1030 x 360 mm
6 - 6,35 - 8 - 12 - 12,7 mm
80 mm
55 mm
de 0,1 à 40 mm
315 mm
700 x 75 mm
100 mm
30 kg
250500 - ____
(+ N° sur vue éclatée)
3700501707824
660 x 520 x 380 mm
32 Kg
Motor power (230 V - 50Hz)
Overall dimensions (LxWxH)
Variator
6 Rotation speed
Cast iron table size (LxW)
Steel extension table size (L xW)
Table size
5 pieces clamping set
Shaft diameter
Max diameter of the bits
Height adjustment
Working height
Size of the guide (LxH)
Dust extraction
Net weight
Reference for spare parts
Barcode
Packing size (LxWxH)
Gross weight
Table en fonte d’acier
Cast iron table
La machine est livrée avec les protecteurs, les 5 pinces de serrage (6- 6.35-8-12-12,7), le guide d’onglet, les bagues de remplissage,
1 poussoir, clés et notice d’utilisation.
GARANTIEGARANTIE
1 AN
GARANTIE
1 AN
GARANTIE
2 ANs
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE € H.T
Coffret 10 Disques à rainer Q.8 - 2  Arbres porte-fraise - 5 roulements 4728.700.10 94.35
Coffret Bois de 12 Méches carbure assorties - Queue de 8 mm 418.700.12 29.05
Coffret Alu de 20 Méches carbure assorties - Queue de 8 mm 428.700.20 90.75
Coffret Alu de 30 Méches carbure assorties - Queue de 8 mm 428.700.30 133.10
Coffret Alu de 66 Méches carbure assorties - Queue de 8 mm 428.700.66 182,55